Inhalt

1 Ein weiterer Pilger 7
2 Kein Geld fiir dumme Flausen 16
3 Ungebetene Giste 20
4 Kosmische Klangschwingungen 32
5 Der Geist der Urmutter 37
6 Die lichten Krifte 49
7 Die Entfithrung 54
8 Die Holle 60
9 Wie Worte das Schicksal verindern kénnen 72
10  Sei deines eigenen Gliickes Schmied! 81
11 Wer sind wir? 92
12 Von Menschenhand geschaffene Monster 98
13  Neuer Morgen — neues Leben 112
14 Die Aufgaben der Eltern 121
15 In luftigen Hohen scelischer Erkenntnis 132
16  Das System 140
17  Gelebte Visionen des Gliicks 146
18 Akademiemitglied Scheschetinin 158
19 Was kdnnen wir glauben? 165
20 Kontakt mit anderen Welten 177

- ) ' E HE
Bibliografische Informationen digitalisiert durch NATI L
http://d-nb.info/1030508909 IBLIOTHE



http://d-nb.info/1030508909

21
22
23
24

Sollen wir alle in den Wald ziehen?
Uber die Anastasia-Zentren
Errichtet ein neues Shambhalla!

Wer bist du, Anastasia?

Uber den Autor

182

192

203

217



