

Inhalt

1	Ein weiterer Pilger	7
2	Kein Geld für dumme Flausen	16
3	Ungebetene Gäste	20
4	Kosmische Klangschwingungen	32
5	Der Geist der Urmutter	37
6	Die lichten Kräfte	49
7	Die Entführung	54
8	Die Hölle	60
9	Wie Worte das Schicksal verändern können	72
10	Sei deines eigenen Glückes Schmied!	81
11	Wer sind wir?	92
12	Von Menschenhand geschaffene Monster	98
13	Neuer Morgen – neues Leben	112
14	Die Aufgaben der Eltern	121
15	In luftigen Höhen seelischer Erkenntnis	132
16	Das System	140
17	Gelebte Visionen des Glücks	146
18	Akademiemitglied Schtschetinin	158
19	Was können wir glauben?	165
20	Kontakt mit anderen Welten	177

21	Sollen wir alle in den Wald ziehen?	182
22	Über die Anastasia-Zentren	185
23	Errichtet ein neues Shambhalla!	192
24	Wer bist du, Anastasia?	203
	Über den Autor	217